REPUBLIKA r SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

GRAMSH

Gramsh, m& ) '3 /11/2018

VENDIM

Nr. 3 ¢y daté 23/11/2018

Pér miratimin e pérfaqésuesve né bordet e shkollave dhe kopshteve nga njésia e vetqeverisjes
vendore.

Keshilli i Bashkise ne mbledhjen e tij date 23,11,2018, mbéshtetur n& Ligjin nr.139/2015 “Pér

vetqeverisjen vendore” neni 8 pika 2,neni 9 germa a dhe neni 54 pika k;né zbatim t&¢ Udhézimit nr.25
daté 25/07/2018 “Pér ngritjen dhe funksionimin e bordit t& institucionit arsimor” dhe Udhé&zimit nr.27
daté 16/08/2018 “Pér vitin shkollor 2018-2019 né sistemin arsimor parauniversitar” t& Ministrisé¢ sé

Arsimit, Sportit dhe Rinisg;

VENDOSI:
1-T€ miratojé listén pér pérfagésuesit e bordeve né institucionet arsimore t& shkollave dhe kopshteve
me pérbérjen e méposhtéme:

Nr Institucioni Njésia Administrative Emér,mbiemér
] Shkolla e Mesme “Shefqet Guzi” Qytet Joana Zani

2 Shkolla 9-Vjegare “Rilindja” Qytet Adevije Hasani
3 Shkolla 9-Vjegare “35-Vjetori” Qytet Elisabeta Xhepexhiu
4 Shkolla 9-Vjegare “Asllan Shahini” Qytet Astrit Duzha

5 Shkolla 9-Vjegare Holtas Porogan Fetah Llapushi
6 Shkolla e Mesme e Bashkuar Porogan Porogan Maliq Buzani
7 Shkolla e 9-Vjecare Kushové Kushové Fatime Daja

8 Shkolla 9-Vjegare Lubinjé& Tunjé Dane Basha

9 Shkolla e Mes. e Bashkuar Skénderbegas Skénderbegas Kajo Zisko
10 Shkolla e Mesme e Bashkuar Lenie Lenie Rustem Bici
11 Shkolla e Mesme e Bashkuar Kukur Kukur Manjola Sollaku
12 Shkolla 9-Vjecgare Cekin Pishaj Ali Hysa

13 Shkolla 9-Vjegare Sult Sult Pajtim Hoxha
14 Shkolla 9-Vjecare Bérsnik Kodovjat Kastriot Tafa
15 Shkolla e Mesme e Bashkuar Tunjé Tunjé Orjeta Salla
16 Shkolla 9-Vjegare Mashan Kodovjat Zenel Berbiu
17 Shkolla e Mesme e Bashkuar Kodovijat Kodovjat Samit Agolli
18 Shkolla 9-Vjecare Shémrizé Pishaj Théllénxé Llalla
19 Shkolla 9-Vjegare Galigat Pishaj Ali Hysa

20 Shkolla 9-Vjecare Drizé Pishaj Loina Zogu
21 Shkolla e Mesme e Bashkuar Gjergjoviné Pishaj Bledar Brahimi
22 Skolla 9-Vjegare Gribé Kukur Luan Kokla
23 Kopshti nr.1(me ushqgim). Qytet Eva Ismailaj
24 Kopshti nr.2 Qytet Manjola Cekrezi
25 Kopshti nr.3 Qytet Maringlena Braho
26 Kopshtet e Nj.Ad.Pishaj Pishaj Théllénxé Llalla
27 Kopshtet e Nj.Ad.Kodovjat Kodovjat Erdit Guzi

28 Kopshtet e Nj.Ad.Skén/gas+ Tunjé+Pishaj Sk/beg.,Tunjé,Pishaj Dhurata Cimo




2-Pér institucionet arsimore té shkollave dhe arsimit parashkollor né fshat,pérfaqésuesit e bordeve t& vendosen

nga Njésité Administrative.

3-Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen anétarét e bordit,pérgjegjésit e Njésive Administrative, Sektori Arsimit

né bashki dhe Zyra Arsimore Gramsh.

Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.

Sekretari Késhillit

Astrit DUZHA

Konceptoi: A.Duzha AL
Miratoi: Sh.Hoxha W[ i
Dosja nr. = =
Afati dosjes

Kryetari Késhillit

Shkélqim HO)iRA



